MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL CSPE/PREG/UFPI Nº 21, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

RESULTADO DA FINAL DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais
(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o RESULTADO FINAL da
republicação do Edital CSPE/PREG/UFPI Nº 7, de 15 de abril de 2021, para preenchimento das vagas
remanescentes por meio do ingresso como Transferência Voluntária, para o período letivo 2021.1.

1. DA MATRÍCULA

1.1. A Matrícula Institucional ocorrerá nos dias 23 e 24/08/2021, estabelecidas na republicação do Edital
CSPE/PREG/UFPI nº 7/2021.

1.2. Conforme cronograma do Edital CSPE/PREG/UFPI Nº 7/2021, a Matrícula Curricular será realizada
nas Coordenações de Curso ou on-line observado o estabelecido no Calendário Acadêmico 2021.1, no
período de 25 a 27 de agosto de 2021.

2. DO RESULTADO

Teresina, 17 de agosto de 2021.

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais-CSPE
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação-PREG

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS - CPCE

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO CÓDIGO/CURSO

23111.026647/2021-40 JOSIENNE PASSOS COQUEIRO
APROVADA/CLA

SSIFICADA
102675 - Bacharelado em

Medicina Veterinária